ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЯНКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«17» су  2022=.  № 21
Пуянкасси ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОБУЯНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» май 2022г.  № 21
деревня Малое Буяново

	О внесении изменений в постановление  администрации Малобуяновского сельского поселения  от 15.09.2021 года №45 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Малобуяновского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 №608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

                  1.  Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15.09.2021 года № 45 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:
            а)  пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»

          2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Малобуяновского сельского поселени

 Шемуршинского района чувашской Республики

                  С.В.Кузнецов